
ZARZĄDZENIE NR A./IX/2024

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA
z dnia .Ł. . 2024 r.

w sprawie oddania w użyczenie pomieszczeń znajdujących się w budynku Urzędu Miasta
i Gminy Konstancin-Jeziorna, położonym na częściach działek ewidencyjnych nr 40/1,
34/2, 34/1, 33/1, 33/2, 35/2 35/1, 38/1, 39/1, 9/4 z obrębu 01-23 oraz na częściach dziatek
ewidencyjnych nr 136/6, 129/4, 128/4, 125/4, 1217/4, 126/4, 130/4 z obrębu 01-14
w Konstancinie-Jeziornie, przy ul. Piaseczyńskiej 77

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), zarządza się co następuje:

Oddaje w użyczenie na okres 3 lat lokal o łącznej powierzchni 119,44 m2, znajdujący się
w budynku użyteczności publicznej w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna,
usytuowanym na częściach działek ewidencyjnych nr 40/1, 34/2, 34/1, 33/1, 33/2, 35/2, 35/1,
38/1, 39/1, 9/4 z obrębu 01-23 oraz na częściach działek ewidencyjnych nr 136/6, 129/4, 128/4,
125/4, 127/4, 126/4, 130/4 z obrębu 01-14w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Piaseczyńskiej 77.

Podaje do publicznego wiadomości wykaz o przeznaczeniu do oddania w użyczenie lokalu,
o którym mowa w 1, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, poprzez wywieszenie
go na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna przy
ul. Piaseczyńskiej 77 oraz opublikowanie w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu
Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna informacji o wywieszeniu wykazu.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej
i Spraw Lokalowych.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin
-Jeziorna.

*5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BJTRZ

Michał WsruewSkZ



Załącznik
do Zarządzenia Nr.4i.J.

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 2024 r.

WYKAZ

Na podstawie art. 35 ust. 1, lb i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziora podaje do

publicznej wiadomości, iż część poniżej opisanej nieruchomości została przeznaczona do

oddania w użyczenie:

Oznaczenie nieruchomości według danych z ewidencji gruntów

Rodzaj
Lp. istniejącej

zabudowy Nr
Nr

Pow. oddana w
Użytek Nr Księgi Wieczystej

obrębu
ewidencyjny

użyczenie w m2
działki

40/1, 34/2,
34/1, 33/1,
33/2, 35/2,

01-23
35/1, 38/1,

39/1,
zabudowana 9/4 - cześć I 19,44 Bi WA1I/00024357/1

136/6, 129/4,
128/4, 125/4,

01-14
127/4, 126/4,
130/4 - część

Nieruchomość położona jest na terenie miasta Konstancin-Jeziorna przy
ul. Piaseczyńskiej 77, na której znajduje się dwukondygnacyjny budynek

Opis
użyteczności publicznej — Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna

nieruchomości:
Przeznaczenie Przedmiotu użyczenia:

- poziom O (parter) o powierzchni 119,44 m2 - pomieszczenie biurowe
obręb Ol-23

Przeznaczenie działki o nr ewid.: 34/2, 33/2, 35/1, 35/2, 9/4 — część— brak planu
nieruchomości działki o nr ewid.: 33/1, 34/1, 40/1, 39/1, 38/1 — dla części brak planu, część na

w planie terenie drogi głównej, docelowo zbiorczej 2KDG/Z (miejscowy plan
zagospodarowania zagospodarowania przestrzennego centrum miasta Konstancin-Jeziorna — etap I

przestrzennego: (Uchwała nr 99/VI/12/201 1 z 29.06.201 1).
obręb Ol-14 — dla wszystkich działek brak planu zagospodarowania przestrzennego

Forma
Umowa użyczenia na okres do 3 lat.

przekazania:

BPZ

Jńzchał wnJC


